Dei quod sermo Theſſalonica qui ex Iudæi illi cognouissent & cum  
 13 וכר ידעו הנון יהודיא רמן תסלוניקא דמלתה דאלהא  
 & non illuc etiam venerunt eioitate in Berœa Paulo à prædicaretur  
 אתכרות מן פולוס בכרואא מדינתא אתו אוי לתמן ולא  
 emiserunt & Paulum plebem & concitare eômouere qui euerunt  
 שליו למועו ולמדלחו לאנשותא: 14 ולפולוס שראוהו  
 Silas ipsa ciuitate in ea fuit & manēs ad mare vt descēderet fratres  
 אהא דנחות לה לימא וקוי הוא בה במדינתא הי שילא  
 & Timotheus  
 וטמותאוס:

Resurrectionem post quartz in sabbatho vnius  
 דחד בשבט דארבעא דבתר קימתא

in Athenas vsque cum eo & venerūt Paulum ipsum qui deduxerūt illi  
 15 והנון דאתליוו לה לפולוס ואתו עמה עד מא לאתניוס  
 ad Epistolam ab eo accepterūt eius latere ab discederēt & cum urbem  
 מדינתא וכר נפקין מן צאידוהי קבלו מנה אנרתא לות  
 Paulus verò ipse ad ipsum venirent vt cird & Timotheum Silam  
 שילא וטימתאוס דבענל נאולון לותה: 16 הו דין פולוס  
 vidēs in spiritu suo mœore afficiebatur Athenis esset expectans cum  
 כד מקוא הוא נאתניוס מתמרמר הוא כרוחה הוא  
 erat & loquens idolis plena esset tota quod ciuitas erat  
 הוא דמדינתא כלה מליא פתכרא: 17 ומללל הוא

Deo à qui timebant iis & cum Iudæis cum in synagoga  
 בכנושתא עם יהודיא ועם אילין דרחליו מן אלהא  
 & etiam die omni erant qui occurrentes iis cum & in platea  
 ובשוקא עם אילין דמסתקבלין הו כל יום: 18 ואי  
 qui vocantur & alij Epicuri doctrina qui ex Philosophi  
 פילוסופא דמן יולפנא דאפיקורוס ואחרנא דמתקרין  
 erant dicentes ex eis homo & homo cum eo erant disceptantes Stoici  
 אכטואיקו דרשין הו עמה ואנש אנש מנחון אמרין הו  
 deos erant dicentes & alij verborum collector iste vult quid  
 מנא צבא הנא מלקט מלא ואחרנא אמרין הו לאלהא  
 eis erat prædicans de resurrectione quod Iesum propterea prædicat alienos  
 נוכריא מכרו מטל דלישוע ולקימתה מכרו הוא להון:

13 Cùm autem cognouissent in Theſſalonica Iudæi, quia & Berœæ prædicatum est à Paulo verbum Dei, venerunt & illuc, commouentes & turbantes multitudinem.

14 Statimque tunc Paulum dimiserunt fratres, vt iret vsque ad mare. Silas autem & Timotheus remanserunt ibi.

15 Qui autem deducebant Paulum, perduxerunt eum vsque ad Athenas, & accepto mandato ab eo ad Silam & Timotheum, vt quàm celeriter venirent ad illum, profecti sunt.

16 Paulus autem cùm Athenis eos expectaret, incitabatur spiritus eius in ipso, videns idololatriæ deditam ciuitatem.

17 Disputabat igitur in synagoga cum Iudæis, & contentibus, & in foro, per omnes dies ad eos qui aderant.

18 Quidam autem Epicuri & Stoici Philosophi discebant cum eo: & quidam dicebant. Quid vult feminiuerbi hic, dicere? Alij verò, Nouorum demoniorum videtur annuntiator esse, quia Iesum & resurrectionem annuntiabat eis.

13 ως δὲ ἐγένετο οἱ ἀπὸ τῆς Θεσσαλονικίας Ἰουδαῖοι, ὅτι καὶ ἐν τῇ Βερέα κατήγγελλον ἅπαντες τῷ Παύλῳ ὅτι κηρύσσεται  
 τὸ θεῖον ῥηθὲν καὶ ἐν Βερέα. 14 οἱ δὲ ἀπὸ τῆς Βερέα οὐκ ἀπέστησαν οἱ ἀδελφοὶ παρὰ τὸν Παύλον  
 ὡς ἐπὶ τὴν πόλιν Ἰερουσαλὴμ· ὁ δὲ Σίλας καὶ Τίμοθεος ἦσαν. 15 οἱ δὲ ἀπὸ τῆς Βερέα τὸν Παύλον ἠγάπησαν  
 αὐτὸν ὡς ἄνθρωπον καὶ ἠθέλησαν αὐτὸν ἔχειν ἐν τῇ πόλει. 16 ὁ δὲ Παῦλος ἠθροῦσε αὐτοὺς ἐν τῇ ἀγορᾷ  
 λέγων· ὁ θεὸς ὃν λατρεύετε οὐκ ἔγνωκα· ἀλλὰ ἃ ἠκούω λέγετε, ἢ ἄνθρωποι εἰσίν; 17 ὁ δὲ Παῦλος ἠθροῦσε αὐτοὺς  
 ἐν τῇ ἀγορᾷ λέγων· ὁ θεὸς ὃν λατρεύετε οὐκ ἔγνωκα· ἀλλὰ ἃ ἠκούω λέγετε, ἢ ἄνθρωποι εἰσίν; 18 οἱ δὲ ἀπὸ τῆς  
 ἑπαιρέσεως αὐτοῦ ἠθροῦσαν ἑσθλὰ καὶ ἄσχητα ῥηθὲν λέγοντες· ἄλλο τι κηρύσσει· ἢ ἄνθρωπος εἰσίν; ἄλλο τι κηρύσσει· ἢ ἄνθρωπος  
 εἰσίν; ἄλλο τι κηρύσσει· ἢ ἄνθρωπος εἰσίν; ἄλλο τι κηρύσσει· ἢ ἄνθρωπος εἰσίν; ἄλλο τι κηρύσσει· ἢ ἄνθρωπος εἰσίν;

invenirent erantur ipsius & ex & peruehigantes Deum quærentes ut essent  
 27 דנהוין בעין לאלהא ומעקבין ומן בריתה משבחין  
 ipso in eo ex nobis vno omni ab remotus est non quod etis ppter ea eum  
 לה מטל דאף לא הוא רחיק מן כל הר מנון 28 בההו  
 sapientibus è homo etiam sicut & sumus & mouemur viuimus enim  
 נר חיינן ומתויענינן ואיתין אף דאף אנשא מן חכימא  
 qui pspia nrā igitur homo cognatio nrā est quod ex eo dixit vestris  
 דלכון אמר דמנרה הו טוהמן 29 אנשא הכיל דטוהמן  
 aur argento aur quod auro existimare debemus non est Deo ex  
 מן אלהא הו לא חכיבנן למסכר דלרהכא או לסאמא או  
 æmilitur hominis filij & per scientiam per artem insculpto lapidi  
 לכאפא דגליפא כאומנותא וכידעתא דבר נשא דמית  
 & in tēpore Deus pterire fecit erroris enim tēpora diuinitas  
 אלהותא 30 זכנא ניר דטעיותא אעבר אלהא וזכנא  
 loco in omni homo vt omnis hominis filius omnibus præcipit hoc  
 הנא מפקד לכלהון בני נשא דכל אנש בכל דוכא  
 terram vt iudicet futurū est in quo diem statuit quia penitentiā agat  
 נתוב 31 מטל דאקים יומא דבה עתיד דנרון ארעא  
 hominē omnē & cōuertit quē definit huius viri per manū in æquitate vniuersam  
 כלרה בכאנותא ביד נברא אינא דפרש ואפני לכל אנש  
 audirent & cum mortuorum domo à excitauit ipsum cum ad fidem eius  
 להימנותה כד אקימרה מן בית מיתא 32 וכד שמעון  
 & ex eis erant subfannantes ex eis mortuorum domo quæ à resurrectionem  
 קימטה דמן בית מיתא מנהון ממיקין הו ומנהון  
 & ita hoc de te audiemus nos alio in tempore erant dicētes  
 אמרין הו בזנן אחרין שמעונון לך על הדא 33 והכנא  
 & crediderūt sese ei adiūxerūt ex eis & homines inter eos de Paulus exiit  
 נפק פולוס מן בינתהון 34 ואנשין מנהון נקפוחי והיכנו  
 Areopagi iudicibus ex Dionysius erat ex eis autem vnus  
 חד דין מנהון איתוהי הוא דינוכוסוס מן דינא דאריוס פנוס  
 cum eis & alij Damaris cuius nomen vna & mulier